

## Примерная смета на внедрение системы контроля доступа

Исполнитель **ООО "Линк Сервис", ИНН 7017231383, КПП 701701001, 634021, Томская обл, Томск г, Енисейская ул, дом № 37, оф.302, тел.: (3822) 33-28-33**

Заказчик: **МОУ Академический лицей г.Томска л/с ЛС04АКЛИ02043, ИНН 7021020508, 634055, г.Томск, ул.Вавилова. 8**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	"Ростов-Дон Т2ММ". Турникет трипод. Ширина перекрываемого прохода: 745мм. Габаритные размеры со штангами: 745x780x990мм. Масса: 42 кг. Напряжение питания: 12В. Потребляемый ток: 1,5А. Масса: 30кг. Пропускная способность: до 30 человек в минуту в режиме однократного прохода.	2	шт.	35 500,00	71 000,00
2	Штанга турникета-трипода "антипанка"	6	шт.	2 400,00	14 400,00
3	Источник питания ББП-50 исп. 1, 12В/5А	1	шт.	1 501,50	1 501,50
4	Аккумулятор 7 А/ч., 12В	1	шт.	452,00	452,00
5	GATE 4000 Сетевой контроллер ТМ/В	2	шт.	4 010,00	8 020,00
6	GATE Server Terminal ПО (сетевая версия)	1	шт.	6 400,00	6 400,00
7	GATE Terminal ПО для системы GATE. Дополнительное (сетевое) рабочее место - АРМ оператора со встроенными генераторами отчетов.	1	шт.	1 490,00	1 490,00
8	GATE HASP HL Pro Электронный ключ	2	шт.	850,00	1 700,00
9	Преобразователь интерфейса USB - 485/422. Z-397	1	шт.	2 333,50	2 333,50
10	Считыватель Matrix II RFID 125KHz (Proximity), расстояние 6-8 см выход: Dallas Touch Memoгу (эмуляция DS1990A); карты EM Marine, Ангстрем; корпус-пластик	4	шт.	1 265,30	5 061,20
11	Считыватель Z2-USB. Настольный считыватель Proximity-карт EM-Marine, HID и карт Mifare. Подключение к ПК по USB.	1	шт.	2 375,00	2 375,00
12	Ограждение хромированное 1мп	8	шт.	6 000,00	48 000,00
13	Кабель КСПВ 20х0,5 (Россия) Бухта 200м	30	м.	22,72	681,60
14	Кабельный канал 20х10 L=2 м (Элекор)	5	шт.	30,60	153,00
15	RF-2.1 Ключ RF 125 кГц (RFID брелок EM-Marine)	1 000	шт.	35,00	35 000,00
16	Расходные материалы	1	шт.	560,00	560,00
17	Монтажные работы, установка, подключение, настройка	1	шт.	24 800,00	24 800,00

**Итого: 223 927,80**  
**Сумма НДС:**

Всего наименований 17, на сумму 223 927,80 Руб.

**Двести двадцать три тысячи девятьсот двадцать семь рублей 80 копеек**